ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº
33/2022; c) Órgão Gerenciador: Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapó do Pará; d)
Fornecedor: ELISVANDIA MATOS DONINI EIRELI, CNPJ nº 13.547.970/0001-53; e) Objeto: a
eventual aquisição de materiais Odontológico; f) Valor Total: R$ 40.103,60 (quarenta mil,
cento e três reais e sessenta centavos); g) Vigência: 12 (doze); h) Fundamento Legal: Lei nº
8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações e Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de
2013.

a) Processo nº 25055.001102/2020-90; b) Espécie: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº

[...]

c) Órgão Gerenciador: Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapó do Pará; d)
Fornecedor: MAXIMA DENTAL IMPORTAÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS
EIRELI, CNPJ nº 28.857.335/0001-40; e) Objeto: a eventual aquisição de materiais
Odontológico; f) Valor Total: R$ 36.430,47 (trinta e seis mil, quatrocentos e trinta reais e
quarenta e sete centavos); g) Vigência: 12 (doze); h) Fundamento Legal: Lei nº 8.666, de 21
de junho de 1993 e suas alterações e Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013.

a) Processo nº 25055.001102/2020-90; b) Espécie: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº

[...]

c) Órgão Gerenciador: Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapó do Pará; d)
Fornecedor: NOEM MEDICAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MEDICO, CNPJ
nº 32.737.279/0001-87; e) Objeto: a eventual aquisição de materiais Odontológico; f) Valor
Total: R$ 1.117,20 (Hum mil, cento e dezessete reais, e vinte centavos); g) Vigência: 12
(doze); h) Fundamento Legal: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações e
Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013.

a) Processo nº 25055.001102/2020-90; b) Espécie: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº

[...]

c) Órgão Gerenciador: Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapó do Pará; d)
Fornecedor: ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS E HOSPITALAR-
EIRELLI, CNPJ nº 34.412.925/0001-61; e) Objeto: a eventual aquisição de materiais
Odontológico; f) Valor Total: R$ 6.839,72 (seis mil, oitocentos e trinta e nove reais e
cinquenta centavos); g) Vigência: 12 (doze); h) Fundamento Legal: Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 e suas alterações e Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013.

a) Processo nº 25055.001102/2020-90; b) Espécie: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº

[...]

37/2022; c) Órgão Gerenciador: Distrito Sanitário Especial Indígena Kaiapó do Pará; d)
Fornecedor: AHCOR COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA, CNPJ nº
37.556.213/0001-04; e) Objeto: a eventual aquisição de materiais Odontológico; f) Valor
Total: R$ 15.883,35 (quinze mil, oitocentos e oitenta e três reais e trinta e cinco centavos);
g) Vigência: 12 (doze); h) Fundamento Legal: Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas
alterações e Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013.

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA - LESTE DE RORAIMA
AVISO DE REGISTROS DE PREÇOS - UASG 257051